2S"

este'a°

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

EZ0003S
ESPASSA

gefte.p.00ft  P

tAiaCI
escou4

VOLF ADOik

;

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal
A Secretaria para oficiaroficia

ce72

 r !
,

a

,

r WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

REF.  INDICAÇÃO N° CM 82/2021

Sala das Sessdes, ..... 	........... I
ITURA

.........

MA/ MG

..... .
•.• .............. . .....

	......

' 	 +

................

aa

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a
Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, que intervenha junto aos órgãos competentes para a solicitar com
urgência reparo no redutor de velocidade (quebra molas) da Rua A4 do
Bairro.  0250 ceuvA

JUSTIFICATIVA:

A solicitação é no sentido de oferecer condições de trafego de
veículos, ciclistas, motociclistas e pedestres que residam no mencionado bairro e
aos que utilizam-se dessa via, tendo em vista o estado precário do "quebra molas"
da Rua A4, do bairro, que tem a intenção de reduzir a velocidade dos veículos e
evitar acidente, principalmente com crianças e animais.

Iturama/MG, 28 de janeiro de 2021.

G10 noh,nA/G1
Ana Carolina  Freitas  Miranda

Carol Miranda

	Page 1